
 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

UCHWAŁA NR R.0000.81.2023 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 
 

w sprawie 
 
 

zaopiniowania zmian dotyczących kryteriów, trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 
 
Na podstawie § 81 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Uchwała Senatu nr 60/2019 
z późn. zm.) Senat uchwala co następuje. 
 

§ 1 
 
Senat pozytywnie opiniuje proponowane w § 2 zmiany dotyczące kryteriów, trybu i podmiotu 
dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Ekonomicznym 
we Wrocławiu, o których mowa. 
 

§ 2 
 

1. W zarządzeniu Rektora nr 201/2022 w sprawie kryteriów, trybu i podmiotu dokonującego oceny 
okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  
z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 skreśla się pkt. 3, a dotychczasowe punkty 4-5 otrzymują numerację 3-4; 
2) w § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Komisje, o których mowa w ust. 1 powołuje się na okres do końca kadencji Rektora.  
3) w załączniku nr 1 „KRYTERIA OCENY OSIĄGNIĘĆ nauczycieli akademickich na wydziałach”  

w obszarze KSZTAŁCENIE wiersz „Jakość kształcenia” otrzymuje następujące brzmienie: 



 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

Jakość kształcenia 

1. Opinia studentów na temat wypełniania 
obowiązków dydaktycznych 

2. Sukcesy studentów wynikające z 
aktywności pracownika, udział w 
organizacji konkursów dla studentów 

3. Realizacja pensum dydaktycznego (w 
stosunku do obciążeń zespołu 
dydaktycznego) 

4. Inne, wskazane przez pracownika 

Poziom satysfakcjonujący: 
Średnia ocena studentów1/ 

min. 4,1 ORAZ Realizacja 
pensum2/ 
 
Poziom wyróżniający: 
Średnia ocena studentów 
min. 4,7 ORAZ Realizacja 

pensum3/ ORAZ Realizacja 
zadań przynajmniej w 
jednym z pozostałych 
kryteriów/aktywności 

1/ średnia liczona z pełnych semestrów zakończonych zbieraniem opinii studentów z okresu oceny. Średnia liczona z wszystkich 
prowadzonych przedmiotów. 

2/ Informacja podawana jest przez dziekana ds. Kształcenia, a w przypadku nierealizowania pensum z podaniem przyczyn. 
3/ według zasad określonych powyżej. 

 
4) w załączniku nr 3 „OCENA NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO/STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH - 

KRYTERIA”  w obszarze KSZTAŁCENIA wiersz „Jakość kształcenia” otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Jakość 
kształcenia 

 opinie studentów dotyczące wypełniania 
obowiązków dydaktycznych 
przez nauczyciela 

Poziom satysfakcjonujący: 
Średnia ocena studentów1/ min. 
4,1 ORAZ Realizacja pensum2/ 
 
Poziom wyróżniający: 
Średnia ocena studentów min. 
4,7 ORAZ Realizacja pensum1/ 
ORAZ Realizacja zadań 
przynajmniej w jednym z 
pozostałych 
kryteriów/aktywności 

1/ średnia liczona z pełnych semestrów zakończonych zbieraniem opinii studentów z okresu oceny. Średnia liczona z  wszystkich 
prowadzonych przedmiotów. 

2/ Informacja podawana jest przez dziekana ds. Kształcenia, a w przypadku nierealizowania pensum z podaniem przyczyn. 

 
5) w załączniku nr 4 „OCENA NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO/ SWFiS - KRYTERIA”  w obszarze 

KSZTAŁCENIE wiersz „Jakość kształcenia” otrzymuje następujące brzmienie: 
 



 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

Jakość 
kształcenia 

 opinie studentów dotyczące wypełniania 
obowiązków dydaktycznych przez 
nauczyciela 

Poziom satysfakcjonujący: 
Średnia ocena studentów1/ min. 
4,1 ORAZ Realizacja pensum2/ 

 
Poziom wyróżniający: 
Średnia ocena studentów min. 
4,7 ORAZ Realizacja pensum3/ 
ORAZ Realizacja zadań 
przynajmniej w jednym z 
pozostałych 
kryteriów/aktywności 

1/ średnia liczona z pełnych semestrów zakończonych zbieraniem opinii studentów z okresu oceny. Średnia liczona z wszystkich 
prowadzonych przedmiotów. 

2/ Informacja podawana jest przez dziekana ds. Kształcenia, a w przypadku nierealizowania pensum z podaniem przyczyn. 
3/ według zasad określonych powyżej. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


